Sem. Sinapis. ana. unc. f.

Conscissis, tulis, exprime Succum, cui
admisce

Vin. alb. unc. i f.

Sacchari alb. unc. j.

M.

S. *Hujus haustulum, omni manè, ore prius aqua
elato, contineat aliquamdiu Scorbuto frigido
laborans, tum expuat una cum saliva sic
prolectâ.*

*

Pulvis Apophlegmatizans,

R. *Rad. Pyrethri.*

Cort. Magellanica. ana drach. i f.

Cubeb.

Cardamom.

Caryophyll. arom. ana drach. f.

Sal. Ammoniac. drach. j.

Ol. stillat. Caryophyll. gutt. vj.

Contus F. Pulvis crassiusculus. D. in
Scatulâ.

S. *Capiat omni mane, jejunus, quantum apice
cultri sustineri potest, & commandat, ex-
spuatque humorem proritatum.*

Z s

Rotu-

*

Rotulae Sialogogae.

R. Species praecedentes subtilissimè tritas.
Sacchar. albiss. Aq. Rosar. solut. & in-
spissat. sextuplum.

Ut F. l. a. Rotulae.

S. Una vel duae sub lingua detineantur, ut sen-
sim liquecant. Excernatur Liquidum ad-
fluens.

*

Electuarium ex iisdem.

R. Species easdem Pulveris subtilissime
communitas.

Mellis Anthos. triplum.

M. exactè. D. ad Fictile.

S. Hujus tantillum Paluto adfricetur in Murbis
soporosis, frigidis.

*

Nodus similis.

R. Pulver. praecedent. drach. ii.

Masticis. drach. iii.

Mista illigentur panno lineo, ut F. No-
dulus.

S. Mandatur leniter mane per $\frac{1}{2}$ horam, ut
Saliva proritetur expienda.

Tro-

*

Trochisci masticatorii.

Vid. H. Boerh. Mat. Med. p. 175.

R. Mastic.

Cerae alb.

Zingib. ana. unc. j.

F. f. a. parvi Pastilli, singuli drach. f.
aut j.

S. Ut supra.

De

Gargarismate.

498. GARGARISMA (485.) est Medicamen-
tum Liquidum, Cavi Oris, maximè
verò Faecium, collutioni, varios in usus,
aptatum. Collutio quoque vel Collatorium au-
dit, praecipue si Gargarisatio, a qua nomen ha-
bet, sub ejus usū non accedit.

499. FORMA ejus, semper Liquida, Infusi
(211.), Decocti (224.), Succi expressi
(235.), Emulsi (246.), Julapii (261.), vel
Mixturae Mediae (272.), species eit, isdem-
que, quibus haec, legibus paratur. Unde ex
dictis (loc. cit.) facile artificium.

500. MATERIEM, hujusque DELECTUM li-
mitat varia Medici Indicatio, & Liquidi spe-
cies conficienda (499.), collata iis, quae de
hac, interno usui dicata, ante (loc. cit.) mo-
nita sunt.

501.

501. ORDO, QUANTITAS GENERALIS, PROPORTIO, itidem sequuntur leges ante (loc. cit.) datas. DOSIS, pondere nunquam determinanda, est, quantum buccis non dispensis commodè capitur.

502. SUBSRIPTIO jubet, F. Liquor pro Gar-garismate aut Collutorio.

503. SIGNATURA, praeter generalia, injungit Applicationis modum, qui non semper idem est. Alias enim Liquidi ore excepti, supinato capite, facienda agitatio; ut concusiae cum eo partes magis undequaque imbuantur, detergeantur, penetrantur. Alias lenis modo ejus voluntatio, aut tranquilla detentio, requiritur, cum partes inflammatae, aliove modo laesae, Gar-garismatum negant, aut Liquidum motum a descensu per Fauces prohibere satis nequeunt. Alias & per Siphonem injectio fit: quod in Infantibus saepe, aut aegris debilioribus, suive non compotibus, necessum. Calidi caeterum usus frequentior est, quam Frigidi. Hoc tamen amant quidam, ubi adstringendum vel repellendum.